GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

49
48
52
51
50

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

232679

8501858
8507595
2138244
8200062

Nome

Bertoni Mario
Romano Sebastian
Giudici Piero
Margiore Elena
Giudici Gabriele

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.

Partenza Categoria
00.02.00 Bianco
00.11.00 Nero
00.13.00 Nero
00.14.00 Gialo
00.32.00 Nero

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

35,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 5
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALSUGANA

Pett. Sicard
46 9031091
43 2036103
45 8404090
56 8076661
47 2036102
55 2036106
44 205823
54 9201983
53 1006422

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Bagala TeresaMaria
Rizzi Marco

Dornescu loana Daniela
Zoppe Giuliana
Monacolli Marco
Sengun Kadir

Bussetto Andrea
Aulisio Giovanni
Piccinin Loris

Partenza Categoria
00.02.00 Gialo
00.03.00 ESORDIENTI
00.07.00 Giallo
00.09.00 Giallo
00.11.00 Gialo
00.12.00 Gialo
00.13.00 Gialo
00.16.00 Giallo
00.24.00 Gialo
TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

7,00
9,00
7,00
7,00
9,00
9,00
7,00
7,00
7,00

69,00

Noleggio

Si-card

Si-card
Si-card

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 9
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GRIGLIA aIIDI PARTEhgbA g ]
Lanterne natalizie Data: ato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44 @ ORIBOS

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAl XXX OTTOBRE Prima Partenza: 18.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
58 2260915 Apollonio Giulio 00.04.00 Rosso 7,00
64 1009877 Gratton Donatella 00.04.00 Bianco 7,00
57 8329224 Apollonio Daniele 00.05.00 Nero 7,00
60 2063295  Voch Matteo 00.06.00 Rosso 7,00
61 1399835 ZacchignaLucia 00.11.00 ESORDIENTI 7,00
63 349546 Viviani Paolo Daniele 00.34.00 Rosso 7,00
62 1399836 Cimador Enrico 00.43.00 Rosso 7,00
19 503398 Crepaz Mita 00.59.00 Rosso 7,00
TOTALE: 56,00 Iscritti: 8
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

66 1000270 DaRold Graziana 00.51.00 Rosso

65 8002592 Rainato Alessio 00.57.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 18.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00 I scritti: 2
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

68 2153310 Cester Emanuela 00.21.00 Gidlo

67 8379887 Bortolato Leonardo 00.25.00 Nero

69 8523784 DalaTor Sara 00.43.00 Nero
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00
7,00

21,00

Prima Partenza: 18.00.00

Noleggio

Iscritti: 3

pag. 5 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard

79 8509329
80 2036107
72 8503968
76 8524510
81 8539319
78 8531100
74 8500539
75 8525997
71 8060945
73 8111180
70 8514950
77 8536224

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Zambon Carlotta
Michelon Lucrezia
Meneghel Nicola
Giaccagliallario
Binotto Serena
Giaccaglia Gaia
De Martin Diego
Giaccaglia Andrea
De Nadai Mauro
Sanzovo Chiara
Zambon Giancarlo
Pronol Serena

Partenza Categoria
00.03.00 Rosso
00.05.00 Gidlo
00.09.00 Nero
00.15.00 Nero
00.17.00 Rosso
00.19.00 Gidlo
00.23.00 Rosso
00.23.00 Nero
00.38.00 Nero
00.38.00 Rosso
00.42.00 Nero
00.47.00 Rosso

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
9,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

86,00

Noleggio

Si-card

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 12
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0202 - OR. DOLOMITI

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
82 8518336 Dissette Paolo 00.10.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 1

pag. 7 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
83 8223048 Ballarin Matteo 00.56.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 1

pag. 8 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
96
91
103
109
112
97
94
119
95
113
92
120
90
84
98
114
116
104
101
93
118
99
87
106
108
117
105
85
111
102
88
100
89
86
110
107
115

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8524055
8020260
1428415
8000537
2056704
8003205
8003365
2161175
2103452
2056723
8017384
2056709
8328652
2056702
2300297
8513685
2065892
8003357
2073796
8026602
8027817
2300298
8540599
8003359
8003364
8060585
8003358
8500536
8111803
8516181
8237756
8515507
8402030
8468329
2099293
8003360
8539447

Nome

Altan Germana
Patini Luca
Gambuti Sara
Rivetta Alessandro

Morales Valencia Davide

Fignon Marco
Simonelli MariaElena
Beltrame Simone
Sut Sara

Visintin Federica
Poggioli Marcella
Beltrame Stefano
Valpiani Davide
Zuliani Andrea
Pellizzari Marco
Zuliani Francesco
Tonitto Deborah
Mirolo Matteo
Cominotto Annarosa
Marmiroli Benedetta
Fignon Giulia
Pellizzari Stefano
Tuniz Andrea
Marzona Francesco
Rivetta Andrea
Decorti Davide
TabogaMichele
Locatelli Federico
Locatelli Gianfranco
Marzolini Michela
Foschian Andrea
Romano Sabrina
Sacilotto Gianluca
Loner Marco
Santarossa Sonia
Pradolin Paolo
Kuzmin Anka

Partenza Categoria
00.01.00 Rosso
00.03.00 Nero

00.05.00 ESORDIENTI

00.06.00 Nero

00.06.00 Bianco
00.08.00 Gidlo
00.09.00 Rosso
00.10.00 Bianco
00.10.00 Gidlo
00.11.00 Rosso
00.15.00 Gidlo

00.15.00 ESORDIENTI

00.17.00 Nero
00.17.00 Gidlo
00.18.00 Rosso
00.19.00 Nero
00.20.00 Gidlo
00.21.00 Nero
00.22.00 Giadlo
00.24.00 Rosso
00.26.00 Nero
00.29.00 Nero
00.30.00 Rosso
00.31.00 Nero
00.33.00 Nero
00.33.00 Rosso
00.35.00 Nero
00.37.00 Nero
00.39.00 Nero
00.41.00 Nero
00.42.00 Rosso
00.44.00 Nero
00.45.00 Rosso
00.48.00 Nero
00.50.00 Rosso
00.53.00 Rosso
00.55.00 Rosso

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
259,00

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 37

pag. 9 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0512 - CORIVORIVO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

122 210897 Apollonio Fulvio 00.08.00 Rosso

121 8529464  Cereser Elvio 00.48.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 18.00.00

Quota  Noleggio
7,00
7,00
14,00 I scritti: 2

pag. 10 di 19



GRIGLIA aIIDI PARTEhgbA g ]
Lanterne natalizie Data: ato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44 @ ORIBOS

Societa; ITA-0543 - FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 18.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
125 2020391 Xausa Gabriella 00.01.00 Gidlo 7,00
140 8064475 Agostini Federica 00.02.00 Nero 7,00
149 8120950 Specogna Giuseppe 00.04.00 Nero 7,00
129 8539288 Forasacco Sofia 00.05.00 Rosso 7,00
147 211343 Rucli Diego 00.07.00 ESORDIENTI 7,00
141 211389 Gon Doris 00.07.00 Rosso 7,00
133 210779 Rucli Giulio 00.08.00 Bianco 7,00
145 8219009 Marussig Maurizio 00.08.00 Nero 7,00
126 8334224 Passone Gaia 00.13.00 Rosso 7,00
139 2620757 Panfilo Tiziana 00.16.00 Rosso 7,00
146 8104410 Passone Giovanni 00.18.00 Nero 7,00
127 8210119 Ciancio Giovanni 00.20.00 Nero 7,00
123 2162662 Gon Ariano 00.22.00 Rosso 7,00
137 211393 Zago lvana 00.23.00 Gidlo 7,00
128 8526649 Predan Sonia 00.25.00 Rosso 7,00
130 2227738 Barnaba Christel 00.25.00 Gidlo 7,00
142 2400267 Barnaba Christian 00.29.00 Rosso 7,00
138 8367937 Decorti Emanuel 00.32.00 Rosso 7,00
134 8501432 Mosolo Fabrizio 00.35.00 Rosso 7,00
150 2260918 Ciancio Marcello 00.37.00 Rosso 7,00
143 2400223 Barnaba Chantal 00.39.00 Rosso 7,00
148 8111224 Mitri Denis 00.41.00 Rosso 7,00
124 2162659 Crapiz Erika 00.44.00 Rosso 7,00
131 8410109 Tomasin lan 00.47.00 Nero 7,00
135 8539300 Forasacco Nives 00.49.00 Rosso 7,00
144 8310109 Tomasin Aaron 00.49.00 Nero 7,00
136 2260920 Ciancio Filippo 00.52.00 Rosso 7,00
132 8523120 Tomasin Daniel 00.58.00 Rosso 7,00

TOTALE: 196,00 Iscritti: 28

Oribos4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 11 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: 1TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota
151 8016046 Ferrante Salvatore 00.24.00 Nero 7,00
153 8503891 Zugno Luciano 00.28.00 Rosso 7,00
152 8522577 Ferrante Edoardo 00.40.00 Rosso 7,00

TOTALE: 21,00

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 18.00.00

Noleggio

Iscritti: 3
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: 1TA-0644 - GAJA

Pett.
160
159
158
157
154
156
155

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
8512518
8513595
8079947
8076546
2065882
8123888
8668146

Nome

Ambrosio Giada
Sessi Beatrice
Sessi Giorgia
Kalc Rado

Rajgelj Chiara
Van Buuren Nadia
Tic Ruben

Partenza Categoria
00.12.00 Nero
00.20.00 Rosso
00.22.00 Nero
00.27.00 Nero
00.27.00 Rosso
00.30.00 Nero
00.36.00 Nero

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

49,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 7
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
161 8400094 Happacher Franz 00.40.00 Nero
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 1
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GRIGLIA aIIDI PARTEhgbA g ]
Lanterne natalizie Data: ato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44 @ ORIBOS

Societa; ITA-0735- PUNTO K OR. Prima Partenza: 18.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
166 2137076 Chervatin Simone 00.06.00 Gidlo 7,00
163 2137074 Pino Valentina 00.15.00 Rosso 7,00
170 8533054 Dal Zilio Ezio 00.16.00 Nero 7,00
167 2137083 Coletti LaraJdulia 00.18.00 Gidlo 7,00
165 2137071 Bertolazzo AnnaRita 00.21.00 Rosso 7,00
164 2137072 De Donatis Annalisa 00.26.00 Rosso 7,00
169 8523026 Coletti Giulio Livio 00.31.00 Rosso 7,00
162 2137073 Donaggio Cristiana 00.36.00 Rosso 7,00
168 8528899 Milocco Giulia 00.46.00 Rosso 7,00
TOTALE: 63,00 Iscritti: 9
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GRIGLIA aIIDI PARTEhgbA g ]
Lanterne natalizie Data: ato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44 @ ORIBOS

Societa; ITA-0835- TEAM SKY FRIUL Prima Partenza: 18.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
181 8508165 Fioretti Nicola 00.02.00 Rosso 7,00
171 8506611 Serafini Emanuele 00.04.00 Gidlo 7,00
176 8237237 Simonetti Giulio 00.07.00 Nero 7,00
174 8533840 BellinaTolazzi Nicola 00.09.00 ESORDIENTI 7,00
177 8508107 Marcuzzi Stefano 00.10.00 Nero 7,00
180 8410102 Madrassi Antonella 00.12.00 Rosso 7,00
172 8658382 Serafini MdlissaLucia 00.13.00 ESORDIENTI 7,00
173 8508040 Gubiani Marzia 00.14.00 Nero 7,00
178 8501133 Tomat Giovanna 00.14.00 Rosso 7,00
175 8533159 Serafini lvan 00.28.00 Nero 7,00
179 8508106 Di VoraAlessandra 00.45.00 Nero 7,00
TOTALE: 77,00 Iscritti: 11
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: SLO-1112 - Planinsko drustvo Ajdovscina

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
182 8414515 Kete lvo 00.46.00 Nero
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00

Noleggio

Prima Partenza: 18.00.00

Iscritti: 1
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GRIGLIA DI PARTENZA
Lanterne natalizie Data: sabato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44

& oRriBOS

Societa: SLO-1122 - Orienteering Philippines

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
185 8639700 Boncina Vianez 00.03.00 Gidlo
183 8639715 Boncinalgor 00.19.00 Rosso
184 8639714 Boncina Abigael Vanessa 00.54.00 Rosso
TOTALE:

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
7,00
7,00
7,00

21,00

Prima Partenza: 18.00.00

Noleggio

Iscritti: 3
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GRIGLIA aIIDI PARTEhgbA g ]
Lanterne natalizie Data: ato 13 dicembre 2025
Data creazione: 12/12/2025 18:00:44 @ ORIBOS
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